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Lög um breyting á lögum nr. 66 31. maí 1947, um Ræktunarsjóð Íslands, undir- 

skrifuð af forsetanum sama dag, nr. 101. 

Lög um breyting á lögum nr. 20 31. jan. 1952, um landnám, nýbyggðir og 
endurbyggingar í sveitum, undirskrifuð af forsetanum sama dag, nr. 102. 

Lög um afnám ákvæða í lögum, sem binda atvinnuréttindi íslenzkra ríkis- 

borgara við undanfarna búsetu eða dvöl hér á landi, undirskrifuð af forsetanum 

17. desember 1954, nr. 103. 
Auglýsing um staðfesting forseta Íslands á breytingu á reglugerð fyrir Háskóla 

Íslands, nr. 47/1942, undirskrifuð af menntamálaráðherra 11. desember 1954, 

nr. 104. 
Lög um breyting á tilskipun 9. maí 1855, sem lögleiðir á Íslandi, með nokkrum 

breytingum, lög 3. jan. 1851, um prentfrelsi, undirskrifuð af forsetanum 17. desem- 

ber 1954,, nr. 105. 
Lög um yfirstjórn mála á varnarsvæðunum o. fl., undirskrifuð af forsetanum 

sama dag, nr. 106. 
Lög um stækkun lögsagnarumdæmis Akureyrarkaupstaðar, undirskrifuð af 

forsetanum 18. desember 1954, nr. 107. 
Lög um framlenging á gildi III. kafla laga nr. 100/1948, um dýrtíðarráðstafanir 

vegna atvinnuveganna, undirskrifuð af forsetanum 23. desember 1954, nr. 108. 

Lög um heimild fyrir ríkisstjórnina til að innheimta skemmtanaskatt með við- 
auka árið 1955, undirskrifuð af forsetanum 24. desember 1954, nr. 109. 

Lög um breyting á lögum nr. 84 24. des. 1958, um þingfararkaup alþingis- 
manna, lifeyrissjóð o. fl, undirskrifuð af forsetanum sama dag, nr. 110. 

Lög um greiðslu verðlagsuppbótar á lann opinberra starfsmanna, undirskrifuð 
af forsetanum 27. desember 1954, nr. 111. 

Fjárlög fyrir árið 1955, undirskrifuð af forsetanum sama dag, nr. 112. 
Lög um breyting á lögum nr. 84 19. júní 1933, um varnir gegn óréttmætum 

verzlunarháttum, undirskrifuð af forsetanum 23. desember 1954, nr. 113. 

Lög um aðstoð við togaraútgerðina, undirskrifuð af forsetanum 24. desember, 

nr. 114. 
Lög um breyting á framfærslulögum, nr. 80 5. júní 1947, undirskrifuð af for- 

setanum 28. desember 1954, nr. 115. 
Lög um breyting á lögum nr. 50 1946, um almannatryggingar, og viðauka við 

þau, undirskrifuð af forsetanum 29. desember 1954, nr. 116. 

AUGLÝSING 

um notkun heimildar laga nr. nr. 91/1954. um innheimtu ýmissa gjalda 1955 

með viðauka. 

Ríkisstjórnin hefur ákveðið að nota heimild laga nr. 91/1954 og innheimta 
á árinu 1955 með viðauka eftirtalin gjöld til ríkissjóðs: 

a. Með 100% viðauka vitagjald samkv. lögum nr. 17 11. júlí 1911 og síðari lögum 
um breyting á þeim lögum. 

b. Með 140% viðauka stimpilgjald, lestagjald og leyfisbréfagjöld, önnur en þau, 
er um ræðir í aukatekjulögum nr. 40/1954. 

c. Með 200% viðauka gjöld samkv. IX. kafla laga nr. 68 5. júní 1947, um eftirlit 
með skipum, að undanskildum gjöldum samkv. 58. gr. laganna. 

d. Með 560% álagi gjald af innlendum tollvörutegundum samkv. lögum nr. 60/1939, 
nema af sosdrykkjum samkv. 1. tölulið 4. kafla 2. gr., með 680% álagi, öli
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samkv. 3. tölulið sama kafla med 750% álagi og kaffibæti samkv. 1. tölulið 
3. kafla með 50% álagi. 
Álagið skal reikna þannig, að hver gjaldeining hækki um þann hundraðshluta, 

sem um ræðir hér að framan, en broti úr eyri, sem myndast við viðbót þessa, skal 
sleppt. 

Fjármálaráðuneytið, 27. desember 1954. 

Eysteinn Jónsson. 
  

Sigtr. Klemenzson. 

AUGLÝSING 

um niðurfelling aðflutningsgjalda af nokkrum vörutegundum. 

Samkvæmt heimild í 3. gr. laga nr. 92/1954, um bráðabirgðabreyting á lögum 
nr. 62/1939, um tollskrá o. fl., hefur ríkisstjórnin ákveðið, að á árinu 1955 skuli 

fella niður verðtoll af: 

a. Belgávöxtum, sem teljast til nr. 5—6 í 7. kafla tollskrár. 
b. Ómöluðu korni, sem telst til nr. 1—7 í 10. kafla tollskrár. 
c. Kornmjöli og grjónum, sem telst til nr. 1—12 í 11. kafla tollskrár. 

Enn fremur hefur ríkisstjórnin ákveðið að fella niður verðtoll og vörumagns- 
toll af kaffi, sem telst til nr. 1—2 í 9. kafla tollskrár, og sykri, sem telst til nr. 
1—6 í 17. kafla tollskrár. 

Fjármálaráðuneytið, 27. desember 1954. 

Eysteinn Jónsson. 
  

Sigtr. Klemenzson. 

AUGLÝSING 

um innheimtu skemmtanaskatts árið 1955. 

Ákveðið hefur verið að nota heimild laga nr. 109/1954 til þess að innheimta 
skemmtanaskatt af kvikmyndasýningum með 200% álagi og af öðrum skemmtunum 
með 20% álagi árið 1955. 

Leiksýningar, hljómleikar og söngskemmtanir innlendra manna, svo og sýn- 
ingar á íslenzkum kvikmyndum, eru undanþegnar álaginu. 

Í menntamálaráðuneytinu, 24. desember 1954. 

Bjarni Benediktsson. 
  

Birgir Thorlacius. 
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